
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 29.09.2016 № 7/10-299 

с. Мелекіне 

 

Про узгодження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки 

гр. Пещеріній Катерині Іванівні  
 

         Розглянувши заяву гр. Пещеріної Катерини Іванівни стосовно 

погодження проекту землеустрою та наданий проект землеустрою, який був 

розроблений на підставі рішення Мелекінської сільської ради № 5/36-2312 

від 29.07.2010 р., керуючись пунктом 6 ст.186-1 Земельного кодексу України, 

п. 34 ст. 26, ст. 33, ч. 2 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  сесія сільської ради  

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Пещеріній Катерині Іванівні в узгоджені проекту 

відведення земельної ділянки площею 0.0100 га під розміщення 

індивідуального гаражу у с. Мелекіне, вул. Набережна 2/3 в зв’язку з 

невідповідністю розробленої проектної документації рішенню 

Мелекінської сільської ради № 5/36-2312 від 29.07.2010 р. 

2. Рекомендувати гр. Пещеріній Катерині Іванівні привести проектну 

документацію до відповідності до діючого земельного 

законодавства України. 

3. Спеціалісту юрисконсульту Мелекінської сільської ради       

Алдошиній Т.Г. направити рішення сільської ради заявнику.   

 

       

 

 Голова сільської ради                                                                В.П. Попович 
 

 


